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Kedves Olvasó!

Ami kor 1990. de cem ber 6-án a pró ba -
szá mot út já ra bocsájtottuk, nem gon -
dol koz tunk húsz éves táv lat ban. A
rend szer vál to zás és a he lyi ön kor -
mány za ti vá lasz tá sok után va la mi újat
akar tunk a la kos ság tá jé koz ta tá sá ban.
Az ak kor lét re ho zott tá jé koz ta tá si bi -
zott ság (tag jai: Ba bos Já nos, Fe hér Já -
nos, Ró zsa György) ezt egy he lyi lap -
ban gon dol ta meg va ló sí ta ni. Ak kor
még nem tud tuk, hogy mi lyen ne héz
fel adat ra vál lal koz tunk. Azt sem gon -
dol tuk, hogy húsz évig el ju tunk, és
lám, el ju tot tunk. Húsz kö tet ben 242
lap szám ban meg örö kí tet tük Újszász
húsz évét.

Be le ol vas va az 1990. de cem be ri pró ba -
szám Be kö szön tõ jé be, bát ran mond ha -
tom, hogy amit ak kor vál lal tunk, azt tel je -
sí tet tük. Min dig elõt tünk le be gett a lap
ve zér gon do la ta: Újszásziaknak, Újszász -
ról, Újszászért.

A Be kö szön tõ ben vál lalt tar tal mi el -
kép ze lé se ink is tel je sül tek. Az ol va só
rész le te sen (10-12 ol da lon) tá jé ko zód hat

az ön kor mány za ti tör té né sek rõl, tes tü le -
ti ülé sek rõl, ön kor mány za ti ren de le tek -
rõl, ha tá ro za tok ról. A ki sebb sé gi ön kor -
mány zat is rend sze re sen ki fej ti né ze te it.
A lap töb bi ré sze a vá ros éle té rõl szól.
He lyet kap nak az is ko lák, az in téz mé -
nyek, az egy há zak és a pár tok. A he lyi
dol ga ink ro vat ban bár ki bár mi rõl ki fejt -
he ti vé le mé nyét. A he lyi ci vil élet erõ sö -
dé sé vel ki nõtt a ci vil szer ve ze tek éle tét
be mu ta tó Ci vil Fó rum ro vat.

Sok ér de kes hely tör té ne ti írás is
meg je lent a húsz év alatt. A kul tú ra ro -
vat ban a szel le mi és a kör nye ze ti kul tú -
ra szá mos te rü le té vel fog lal koz tunk.
Iro da lom ro va tunk te ret biz to sí tott he -
lyi írók, köl tõk no vel lá i nak, ver se i nek.

Sport ro va tunk rész le te sen meg örö -
kí tet te az újszászi spor to lók si ke re it. Az 
el múlt húsz év ben volt mit írni ró luk.

Ked vel tek a lap ban kö zölt köz hasz -
nú in for má ci ók is. Az or vo si ügye le tek, 
me net ren dek, kü lön fé le prog ram aján -
la tok jól hasz no sít ha tók a mindenna -
pokban.

Hir de té si ro va tunk is nép sze rû.
Szót ka pott az ol va só. Le ír hat ta a vé -

le mé nyét bár mi rõl. Egyet len szem pont 

volt, ami nek meg kel lett fe lel nie, hogy
az em be ri jo go kat és a köz er köl csöt ne
sért se. A pró ba szám ban kér tük író in -
kat, hogy ki csi nyes, sze mé lyes ke dõ ás -
ká ló dá sok ba ne bo nyo lód ja nak be le.
Ol va só ink ezt a ké ré sün ket meg fo gad -
ták, és nem sok írást kel lett sér tõ meg -
fo gal ma zá sa mi att fél re ten nünk. 

Az el múlt húsz év ben há rom do log
tar tot ta len dü let ben az Újszászi Hír -
adót. Egyik a szer kesz tõ ség tag ja i nak
ál do za tos mun ká ja. Ez úton kö szö nöm
ne kik, hogy húsz évig ki tar tot tak az
Újszászi Hír adó mel lett. Fehérné Sze -
ke res Zsu zsa, Ko vács Nán dor, Ulviczki 
Józsefné, Var ga Lász ló rend sze res te -
vé keny sé ge nél kül nem lett vol na min -
den hó nap ban Hír adó. Kö szö net a
könyv tár dol go zó i nak a 20 éves hát tér -
mun ká ért.

A má sik a tu dó sí tói há ló zat, azok,
akik me net köz ben csat la koz tak az
Újszászi Hír adó hoz, és rend sze re sen
tu dó sí tot tak, be szá mol tak in téz mé -
nyük, egye sü le tük, kör nye ze tük hí re i -
rõl, ese mé nye i rõl, ered mé nye i rõl.

A har ma dik a la kos ság fi gyel me és
sze re te te. Még most is, húsz év el tel té -
vel a meg je le nés elõt ti na pok ban jön -
nek, ér dek lõd nek, mi kor lesz Újszászi
Hír adó. A meg je le nés után az tán gyor -
san szét kap kod ják. Az internetes meg -
je le nés né mi leg csök ken tet te ugyan a
pél dány szá mot, de az 1000 pél dányt
négy ol va só val szá mol va a la kos ság két -
har ma dá hoz el jut a Hír adó. Az
újszásziak nem csak ol vas sák, ha nem ír -
ják is az új sá got. A húsz év alatt kö zel
nyolcszázan ír tak a Hír adó ba. A fény ké -
pet ké szí tõk, be kül dõk szá ma 214. 

A kö vet ke zõ szám mal egy újabb tíz
évet kez dünk meg. Ké rem, to vább ra is
sze res sék az Újszászi Hír adót! Ol vas -
sák, ír ják!

A jel szó húsz év után sem vál to zik:

Újszásziaknak, Újszászról, Újszászért!

Fehér János
alapító fõszerkesztõ

Fehér János



A nyom dász

Az Újszászi Hír adó lét re ho zás ában
nagy sze re pe van Nagy Ist ván nak, aki
nyom dász ként meg ta ní tot ta a szer kesz tõ -
ség tag ja it az új ság nyom dai elõ ké szí té sé -
re. Rend sze re sen részt vett a lap zár tá kon,
az új ság nyom dá ba kül den dõ for má já nak 
ki ala kí tá sá ban, majd a szol no ki Szoltisz
Nyom da ve ze tõ je ként a nyom ta tást is õ
vé gez te. Né hány szá mot a bu da pes ti Al fa
Ipa ri Vál la lat jánoshidai pa pír fel dol go zó
rész le gé ben nyom ta tott. A jánoshidai ki -
té rõ után a je len le gi nyom dá ba, a Repro
Studióba is õ vit te a Hír adót. Nyom dász -
ta nács adó ként a kez det le ges tech ni ká tól
a mai for ma ki ala kí tá sá ig min dig szá mít -
hat tunk segítségére.

Emlékeim az Újszászi
Híradó kezdeti éveirõl

Az el sõ sza bad ön kor mány za ti vá lasz -
tá son be vá lasz tot tak a kép vi se lõ-tes tü let -
be. Ek kor fel me rült az igény ar ra, hogy új
ala pok ra he lyez zük a la kos ság és a köz ség 
ve ze tõ i nek, ve ze tõ tes tü le te i nek kap cso -
la tát. Lét re hoz tuk a tá jé koz ta tá si bi zott sá -
got, rend sze re sen tar tot tunk kép vi se lõi
fo ga dó órá kat. Né há nyan úgy gon dol tuk,
hogy szük ség van más fó rum ra, írott tá jé -
koz ta tás ra is, amely bõl a la kos ság meg is -
mer he ti a köz élet ese mé nye it. Ta nul má -
nyoz tuk, hogy más kör nyék be li te le pü lé -
sek ho gyan old ják meg ezt.

Öt let ként fel me rült he lyi ká bel-tv lé te -
sí té se is. Ezt a gon do la tot fõ leg anya gi ak
hi á nya mi att el ve tet tük Az írott tá jé koz ta -
tás meg va ló sít ha tó nak tûnt.

So kat ta na kod tunk, mi le gyen a ne ve a 
he lyi új ság nak. Vé gül az Újszászi Hír adó
el ne ve zést vá lasz tot tuk.

Az el sõ szer kesz tõ ség a tá jé koz ta tá si
bi zott ság tag ja i ból (Fe hér Já nos, Ró zsa
György és Ba bos Já nos kép vi se lõk) va la -
mint né hány nem kép vi se lõ hely bé li la -
kos köz re mû kö dé sé vel ala kult meg.

Fe hér Já nost vá lasz tot tuk meg fõ szer -
kesz tõ nek. Ró zsa György vál lal ta, hogy
Ko vács Nán dor kö zép is ko lai in for ma ti -
kus ta nár köz re mû kö dé sé vel el vég zi a
lap tör de lé sét.

Én – ak kor még ak tív ál ta lá nos is ko lai
pe da gó gus ként – a lap ter jesz té sé re vál -
lal koz tam.

Kez det ben ír tam egy-két cik ket is, de
úgy gon dol tam, hasz no sabb lesz, ha meg -
szer ve zem a ter jesz tést.

Ta ní tot tam a Kos suth úti és a Nagy ker -
ti is ko la egy ség ben is. Így si ke rült a 13-14
éves gyer me kek kö ré bõl ön kén tes se gí tõ -
ket ver bu vál ni a ter jesz té si fel ada tok ra. A
di á kok nagy lel ke se dés sel vet tek részt a
tár sa dal mi mun ká ban. Túl je lent ke zés
volt az ön kén tes mun ká ra. Fi úk, lá nyok
ve gye sen vál lal koz tak a ter jesz tés re.

Az elõ fi ze tõk ne ve it és lak cí me it Com -
mo dore szá mí tó gé pen tar tot tuk nyil ván.
Kis cím kék re ki nyom tat va rá ra gasz tot tuk 
az új ság egyes pél dá nya i ra.

A te le pü lést kör ze tek re osz tot tuk. Kör -
ze ten ként két-két di ák ház hoz vit te az
elõ fi ze tett la po kat.

Meg ke res tük a te le pü lés bolt ve ze tõ it
is, fel kér tük õket a lap áru sí tá sá ra. Ezt ki -
vé tel nél kül dí ja zás nél kül vál lal ták, se gít -
ve ez zel is az anya gi ak ban nem bõ vel ke -
dõ Újszászi Hír adó meg je le né sét. 

Ké sõbb egész sé gi okok mi att ab ba kel -
lett hagy nom a köz éle ti te vé keny sé get, a
szer kesz tõ ség bõl is ki ma rad tam.

A ter jesz tést ez után fel nõt tek vé gez ték 
dí ja zá sért, aho gyan je len leg is tör té nik.

A Hír adó nak ál lan dó ol va só ja va gyok.
Fi gye lem a lap fej lõ dé sét is. Öröm mel ta -
pasz ta lom, hogy mind tar tal mát, mind ki -
ál lí tá sát te kint ve je len tõs vál to zá son
ment ke resz tül. Szer kesz té sé ben is meg -
újult, jobb mi nõ sé gû pa pír ra nyom tat ják,
és a nyom da tech ni ka is sok kal jobb mi nõ -
sé gû, mint kez det ben volt. Ez ter mé sze -
tes, hi szen el telt majd’ két év ti zed.

Babos János
egykori képviselõ 

és szerkesztõségi tag
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Nagy István

Babos János
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A fotózásról

A fo tó zás az egyik hob bim volt. Ami kor
1960-ban a Nagy ker ti Is ko lá hoz ke rül tem
ta ní ta ni, itt is sze ret tem vol na a fo tó zást
to vább foly tat ni. Sze ren csém volt, mert az
is ko la ve ze té se is tá mo gat ta el kép ze lé se -
met. Fo tó szak kört szer vez tem, és a kü lön -
bö zõ is ko lai ren dez vé nyek rõl ké szí tet -
tünk fény ké pe ket. A leg jobb ké pe ket is -
ko lai hír adón mu tat tuk be. Ki rán du lá sok -
ról, tá bo ro zá sok ról ké szí tet tünk tab ló kat.
Az író-ol va só ta lál ko zó kon ké szült fel vé -
te lek rõl ké pes hír adón tu dó sí tot tunk. A
köz ség kü lön bö zõ ren dez vé nye in részt
vet tem, mint fo tós. Az üze mek és vál la la -
tok is jó nak tar tot ták, hogy a köz ség te rü -
le tén ké pes tab ló kon tá jé koz tas sák a la -
kos sá got az ott fo lyó munkáról. 

1990-ben az ön kor mány zat he lyi lap
szer kesz té sét ha tá roz ta el. Az új ság szí ve -
sen kö zöl te a köz ség éle té rõl ké szült ké -
pe i met. Így ke rül tem be a he lyi lap ala pí -
tói közé. Nyug dí ja zá so mig, 1996-ig rend -
sze re sen ké szí tet tem a fo tó kat. A kü lön -
bö zõ ren dez vé nyek rõl, ese mé nyek rõl
lap zár tá ra nem min dig volt könnyû el ké -
szí te ni a ké pe ket. Az ak ko ri la bo rá lás sal
bi zony elõ for dult, hogy éj sza ka ké szül tek 
el a ké pek.

Örü lök, hogy az új ság elõ ál lí tá sá ban
részt ve het tem. A kez de ti in du lás hoz ké -
pest na gyon so kat fej lõ dött a Hír adó szín -
vo na la, ami hez gra tu lá lok, és to váb bi si -
ke re ket kí vá nok

Nagy Béla
nyugdíjas tanár

Jelenetek egy újság
életébõl

Iga zá ból a gim ná zi u mi is ko la új ság gal
kez dõ dött 21 év vel ez elõtt …

A ragasztós korszak
Az még a pa pír, olló és a ra gasz tó vi lá -

ga. Per sze már ak kor is volt szá mí tó gép,
de az csak arra kel let, hogy egy Chy
Writer nevû – ak ko ri ban na gyon nép sze -
rû – szö veg szer kesz tõ vel be gé pe lõd jön
és egy igen za jos, ak kor na gyon mo dern
mát rix nyom ta tó val pa pír ra ke rül jön. Egy 
új ság összes anya gá nak ki nyom ta tá sa kb.
két és fél órá ig tar tott. És mind ezt két szer
kel lett meg csi nál ni, mert elõt te a kor rek -
tor (Fehérné Sze ke res Zsu zsa) be je löl te a
hi bá kat, majd ez alap ján a gép ben ja ví tot -
tunk. A cí me ket kü lön kel lett ki nyom tat -
ni, mert a betû mé re tét nem le he tett ál lí -
ta ni eb ben a prog ram ban. 

A gra fi ka kéz zel ké szült. Eze ket az is -
ko la új ság ban te vé keny ke dõ gye re kek és
Ró zsa Györgyné  raj zol ták. Em lék szem az 
újszász tér kép re, amit egy hal vány kó pi á -

ról lám pá val meg vi lá gí tott ab lak üve gen
ke resz tül má sol tam át.

A szö ve gek gé pe lé se kez det ben igen
ka lan dos volt, mert nem vol tak ál lan dó
mun ka tár sak. Ké szült a tsz iro dán, az ál -
ta lá nos is ko lá ban, az ön kor mány zat nál.
Volt, mi kor több hely szí nen egy szer re.
Ak kor még nem volt internet, haj lé kony
le me zek kel sza lad gál tunk. De ez a gond
ha ma ro san meg ol dó dott. Ezt a mun kát
az ak kor még a gim ná zi um ban dol go zó
Ulviczki Józsefné vet te át.

Szó val, ami kor elõ állt a ha lom nyom -
ta tott pa pír, meg be szél tük a sor ren det,
majd a gim ná zi um egy hosszú ter mé ben

ki ra kott is ko la pad okon foly ta tó dott a
mun ka. A3-as Mû sza ki rajz lap ok ra let tek
fel ra gaszt va a fel vag do sott cik kek. A ké -
pek he lye ki lett hagy va, a fel ira to kat kis
csí kok ra nyom tat tam, ami a ké pek alá lett
ra gaszt va, ugyan így a cí mek. Mind ezt
per sze hét vé gén kel lett csi nál ni, hogy ne
za var jam a ta ní tást. Úgy va sár nap es te
ma gas sá gá ban meg je lent Fe hér Já nos fõ -
szer kesz tõ, és el vé gez tük az utol só si mí -
tá so kat. Fe lejt he tet len volt az az él mény,
ami kor idõn ként be je len tet te, hogy ezt
meg ezt a cik ket fel ké ne cse rél ni … Ha jól 
em lék szem kb. há rom új ság ké szült így.

2010. december 3

Nagy Béla

Kovács Nándor



A tervezés és pausz korszak
Ha mar rá jöt tünk, hogy min den a ter ve -

zé sen mú lik, ezért gyor san ké szí tet tem
egy új ság ter ve zõ adat bá zist, ami vel meg -
fo gal maz ha tó vá és át te kint he tõ vé vált a
fel adat. Ez zel az új ság el ké szí té se elõtt
pon to san meg ter vez tük, hogy a cik kek
me lyik ro vat ba tar toz za nak, és mi le gyen a 
sor rend jük, me lyik hez tar to zik fotó.

Ezen kí vül na gyon gyor san be sze rez -
tünk egy ki ad vány-szer kesz tõ prog ra mot,
és a nyom da ké ré sé re pa usz pa pír ra nyom -
tat tunk, mi vel azt jól át le he tett vi lá gí ta ni.

A tech ni kai kör nye zet ki ala kí tá sá ban
na gyon so kat se gí tett Ró zsa György. Em -
lék szem, hogy az ak ko ri ban még új don -
ság nak szá mí tó ege ret (ami a prog ram -
hoz nél kü löz he tet len volt) Bécs bõl sze -
rez te be.

Ah hoz, hogy a ki ad vány szer kesz tõ
meg fe le lõ for má ban fo gad has sa a cik ke -
ket, egy részt egy kon ver tá ló prog ra mot
kel lett ké szí te ni, más részt ki dol goz tam
egy elõ for má zó je lö lõ nyel vet, ami azt je -
len ti, hogy ha pél dá ul va la mit cím ként
akar tunk meg je le ní te ni, ak kor elé kel lett
ír ni, hogy „c1” és az már egy bõl a meg fe -
le lõ for má ban (stí lus ban) je lent meg.

Így ha mar ki ala kult egy több lép csõs
rend szer, ami vel ha té ko nyan le he tett
dol goz ni: 1. Gon do san elõ for má zott gé -
pe lés, 2. Lap terv ké szí tés, 3. Elõ tör de lés (a 
cik kek meg fe le lõ sor rend ben be ke rül tek
a ki ad vány szer kesz tõ be, ami így ki lett
nyom tat va), 4. Kor rek tú ra pa pí ron (pa pí -
ron sok kal könnyebb a hi bá kat ész re ven -
ni!) 5. Ja ví tás a ki ad vány szer kesz tõ ben, 6.
A ki ja ví tott anyag tör de lé se, 7. Má so dik
nyom ta tás, 8. Má so dik kor rek tú ra (a hi -
bák ki ja ví tá sá nak el len õr zé se és vég sõ át -
né zés) 9. Vég sõ ja ví tá sok, kép fel irat ok ki -
ta lá lá sa. 10. Vég sõ nyom ta tás pauszra.

Az internet korszak és a
távoli kapcsolatok

Ak ko ri ban nagy él mény volt meg él ni,
hogy az internet se gít sé gé vel ren ge teg
fut ko sás tól meg sza ba dul tunk, és a dol -
gok né hány kat tin tás sal fog ják ma gu kat,
és a he lyük re utaz nak. De arra is ha mar
rá jöt tünk, hogy ez a faj ta mun ka vég zés
bár rend kí vül ké nyel mes, de rend kí vül
ma gá nyos is. Ezért bi zo nyos ese tek ben
di rekt be ik ta tunk sze mé lyes ta lál ko zó kat
an nak el le né re, hogy az tech no ló gi a i lag
fe les le ges lenne.

2003-ban az ön kor mány zat meg vá sá -
rolt egy mo dern ki ad vány szer kesz tõt. Et -
tõl kezd ve a ké pek köz vet le nül be ke rül -
nek a tör de lés be, egy bõl ke let ke zik egy
internetes vál to zat, és a nyom da is kap
egy szá má ra emészt he tõ elekt ro ni kus
for mát, ter mé sze te sen interneten.

A lap terv ké szí tõ prog ram is kor sze -
rûbb lett, a szö ve gek be gé pe lé sé nél hasz -
nált je lö lõ nyelv a word-ben hasz nál ha tó
stí lu sok ká sze lí dült, a ké pek fel ira to zá sát
is az internet se gí ti.

A fo lya mat annyi val bõ vült, hogy a ké -
pe ket meg fe le lõ en elõ kell ké szí te ni, és a
nyom da szá má ra mind egyik bõl ké szül
egy fe ke te-fe hér vál to zat is. Ez elég sok
idõt vesz igény be, fõ leg rossz mi nõ sé gû
ké pek ese tén.

A tör de lés egy vi szony lag hosszú,
nagy fi gyel met igény lõ kre a tív fo lya mat.
Kü lö nö sen ne he zí ti a fel ada tot, hogy a ki -
töl tést alap ve tõ en a ho zott anyag
mennyi sé ge ha tá roz za meg. A ké pek, be -
tûk mé re té vel, faj tá já val, sor tá vol ság gal,
el ren de zés sel le het ki ala kí ta ni a vég sõ
ala kot. En nek el le né re ma xi má li san tö -
rek szem ar ra, hogy át te kint he tõ, egy for -
mai egy sé get (ha sá bot, ol dalt) ki töl tõ le -
gyen egy cikk, és a ké pek az adott tar ta -
lom nál le gye nek. Va ló já ban a bõ sé ges
anyag mi att az új sá got elég gé össze kell
szo rí ta ni. Az egész mun ka fo lya ma tot az
„az a szép, ami egy sze rû” ti pog rá fi ai alap elv 
mû köd te ti.

A pozitív hír is hír!
Örü lök an nak, hogy egy olyan ki ad -

ványt ké szít he tek, ami tar tal má ban po zi -
tív! Ered mé nye ket mu tat be, az itt élõk
sze re pel nek ben ne, szü lõk, nagy szü lõk,
lát hat ják vi szont gyer me ke ik tel je sít mé -
nyét ta nu lás ban, sport ban és az élet
egyéb te rü le te in. Kö zös sé gek, ci vil szer -
ve ze tek, spor to lók, al ko tók, ren dez vé -
nyek ad nak hírt mun ká juk ról, éle tük rõl.

Kü lö nös bá ja a lap nak, hogy nem pro fi 
új ság írók, ha nem a te le pü lés kö zös sé ge
ír ja. Ör ven de tes, hogy nem te le pült rá a
sü ke tek pár be szé dé re ha son lí tó po li ti ku -
sok ér tel met len vi tá ja, a bot rány és ka -
taszt ró fa-haj há szás. Bár ma ez nem di vat,
sõt már-már eret nek ség, de mi úgy gon -
dol juk, hogy a po zi tív hír is hír!

Kovács Nándor

Így látom
olvasószerkesztõként

Ha a leg el sõ pró ba szám nál még nem is, 
de a kez de tek tõl én ja ví tom a cik ke ket im -
már húsz éve min den hó nap ban. Az óta
se tu dom, hogy mi ért ép pen én, ho lott
nem va gyok ma gyar ta nár. Ta lán az le het a 
vá lasz, hogy min dig kéz nél va gyok.

A Hír adó fej lõ dé sé vel együtt én is so -
kat ta nul tam, de a he lyes írá si ké zi szó tár a
mai na pig is mel let tem van. Saj nos, nem
min den re ad vá laszt, így hát oly kor hi bá -
zok. Az is elõ for dul, hogy el sik lik a sze -
mem egy-egy hiba fö lött. Ami kor már
nyom ta tás ban lá tom a la pot, rög tön ész -
re ve szem, de ak kor már késõ.

Ne héz volt hoz zá szok nom az ákom bá -
ko mok ki ol va sá sá hoz, a za va ros szö ve -
gek hez. Né ha csak sej tet tem, mit is akar
kö zöl ni a cikk- vagy a le vél író. Ez zel most
is küsz kö dök. Át kell fo gal maz ni az írá so -
kat úgy, hogy az ol va só meg ért se, még is
meg ma rad jon az író sze mé lyi sé ge. Sok -
szor nem könnyû.

A cik kek rö vi dí té se is fel ada tom. Az át -
lag ol va só szá má ra ér dek te len, unal mas
szö veg ré sze ket igyek szem ki tö röl ni. Az
írók nem min dig di csér nek meg ér te. So -
kan úgy hi szik, a Hír adó kö te les min den
be kül dött írást meg je len tet ni, rá adá sul
vál to zat lan for má ban. Ha ez így len ne,
nem is kel le ne szer kesz tõ ség.

Nagy könnyebb ség, hogy az utób bi
évek ben egy re több cikk ér ke zik
e-mailben. Ezek nek a ja ví tá sa, to váb bí tá -
sa lé nye ge sen egy sze rûbb. A mun kám vi -
szont még sem lett ke ve sebb a kez de ti
idõ sza ké nál, mert a lap ter je del me az óta
meg trip lá zó dott, sõt!
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A kéz irat ok ja ví tás után gé pe lés re,
majd te ma ti kus szer kesz tés re ke rül nek
(Ulviczki Józsefné, Ko vács Nán dor). Ez -
után meg ka pom az el sõ le vo na tot, amit
új ból át ol va sok. Ek kor szám ta lan hi bát ta -
lá lok, mert már nem köt le a tar ta lom, hi -
szen is me rem, így job ban fi gye lek a mon -
dat szer kesz tés re, he lyes írás ra. Fe hér Já -
nos és Fe hér Ju dit ki je lö li, me lyik cikk hez
mi lyen fo tó ke rül. Ezt a pél dányt vissza -
kül döm Ko vács Nán dor nak, aki ki ja vít ja
a be je lölt hi bá kat, be szer kesz ti a fo tók he -
lyét. Ezek után vissza ka pom a hi ba ja ví tás
ja ví tá sá nak el len õr zé sé re. Per sze még
ilyen kor is ta lá lok hi bát. Mind nyá junk
nagy „örö mé re szol gál”, hogy so kan még
ilyen kor, az utol só utá ni pil la na tok ban is
be akar ják te tet ni cik kü ket, ho lott évek
óta a hó nap 24. nap ját je löl tük ki
lapzártának.

A lap szer kesz tõ i nek nem fõ fog lal ko -
zá sa e te vé keny ség. Sok szor csa lá di prog -
ra mo kat kell fel bo rí ta ni, sza bad sá got
meg sza kí ta ni, egy-egy uta zást le mon da ni 
azért, hogy a lap el ké szül jön. Ren ge teg
sza bad idõt, éj sza kát fek tet tünk be le eb be
a húsz év be, az Újszászi Hír adó ba.

Azt hi szem, meg ér te!

Fehérné Szekeres Zsuzsanna

Szívvel-lélekkel

Az Újszászi Hír adó húsz éves szü le tés -
nap ja al kal má ból Fe hér Já nos, az el sõ fõ -
szer kesz tõ fel kért, ír jam meg az új ság gal
kap cso la tos em lé ke i met. Ez nem is olyan
könnyû, mint ahogy azt el sõ re gon dol -
tam.

Húsz év vel ez elõtt az újszászi kö zép is -
ko lá ban dol goz tam. Új don ság volt a szá -
mí tó gép, hi szen ak ko ri ban vá sá rol ta az
is ko la az elsõ szá mí tó gé pe ket. Én is kap -
tam egyet, az is ko la le ve le zé sé nek és
egyéb ad mi niszt rá ci ós mun ká i nak el vég -
zé sé re. 

Ró zsa György se gít sé gé vel ta nul tuk a
szá mí tó gép hasz ná la tát, egy mást se gít ve
a mun ka tár sak kal. A leg egy sze rûbb szö -
veg szer kesz tõ vel dol goz tunk. Gyor san
ta nul tam, a szá mí tó gé pen va ló gé pe lés
nem je len tett gon dot, hi szen elõt te
hosszú éve ken ke resz tül ver tem a me cha -
ni kus, majd a vil lany író gé pe ket. 

Az Újszászi Hír adó el sõ szá mát nem
én gé pel tem. De ami kor el ké szült, Ró zsa
György kol lé gám meg mu tat ta ne kem.
Ter mé sze te sen rög tön „rá ha rap tam”, hi -
szen min dig ér de kelt az új ság írás. A kö -
vet ke zõ, má so dik szám gé pe lé sé ben már
én is részt vet tem, és az is ko la új ság szer -
kesz té sé ben is so kat se gí tet tem. Az óta
egy-két ki ha gyás sal fo lya ma to san
gépelem az új sá got. 

Úgy ala kult, hogy az is ko lá ban be teg -
sé gem mi att már nem tud tam dol goz ni,
táp pénz re ke rül tem. Ked ves kol lé gá im
hoz ták utá nam a szá mí tó gé pet, és itt hon

foly tat tam a mun kát. Hó nap ról hó nap ra
pon to san meg je lent az új ság. A kéz ira to -
kat Fehérné Sze ke res Zsu zsa ol va só szer -
kesz tõ elõ ja ví tá sá val gé pel tem. Az új ság
min den hó nap elsõ pén tek jén je lent meg. 
Elõt te való pén te ken ké szen kel lett len ni
az anyag gal, hogy Ko vács Nán dor, a tör de -
lõ szer kesz tõ kis le mez re ki ment ve el tud -
ja vin ni. Volt úgy, hogy este tíz órá ra let -
tem ké szen – ak kor is az utol só utá ni pil -
la nat ban ad tak le anya go kat, mint mos -
tan ság–, de meg csi nál tam. Egy al ka lom -
mal Zsó fia lá nyom fe jez te be az új sá got –
aki már vég zett ügy in té zõ-tit kár volt –,
mi vel egy bor zal mas epe görcs mi att kór -
ház ba ke rül tem. 

Gyor san telt az idõ, egyik hó nap jött a
má sik után, egyik év a má sik után. Az új -
ság fe lül ír ta csa lá di ese mé nye in ket, az
ün ne pe ket, ka rá csonyt, szil vesz tert, Új -
évet, min dent. Eh hez iga zo dott az éle -
tünk. Gé pel tem úgy, hogy a há tam mö -
gött ép pen a für dõ szo bát ver ték szét,
vagy fes tés volt, vagy az uno kák köz ben a 
nya kam ban lóg tak, jöt tek-men tek kö rü -
löt tem. Csör gött a te le fon, csen get tek a
ka pu ban, oda égett a pis kó ta.

A kez de ti egy sze rû szö veg szer kesz tõ
he lyett mo der neb bel kezd tünk dol goz ni,
új szá mí tó gé pet kap tam. Ezt is meg kel -
lett ta nul ni.

Az iga zi vál to zás 2003-ban kö vet ke zett 
be, ami kor egy pá lyá zat nak kö szön he tõ -
en a pol gár mes te ri hi va tal mun ka tár sa -
ként táv mun kás let tem. Be kö töt ték az
internetet, na gyobb tel je sít mé nyû szá mí -
tó gé pet kap tam, de már ez is meg érett a
cse ré re. Most már a cik kek nagy ré sze
e-mai l-ben ér ke zik a szer kesz tõ ség cí mé -
re, ke ve seb bet kell gé pel ni. A cik kek be -

szer kesz té se más faj ta fi gyel met igé nyel.
A fe les le ges sor tö ré se ket, „pöttyö ket” ki
kell sze de get ni, az el üté se ket, fo gal ma zá -
si hi bá kat ja ví ta ni, a Ko vács Nán dor ál tal
ki dol go zott stí lus nak meg fe le lõ en for -
máz ni. 

Az új ság ter je del me is vál to zott. Az el -
sõ szá mok ál ta lá ban 16 ol da la sak vol tak,
az utol só, 2010. no vem be ri szám 56 ol da -
las. Ez ter mé sze te sen több mun ká val is
jár.

Ír tam kü lön fé le cik ke ket is. Volt egy
em lé ke ze tes so ro zat, a „Ta ta me sélj!”,
amit a fér jem az uno ká já nak ajánl va írt. 

Az évek alatt a köz éle ti té má jú cik kek -
nek, a tes tü le ti ülé sek rõl szó ló tu dó sí tá -
sok nak kö szön he tõ en rá lát tam a te le pü -
lés éle té re, az itt élõk gond ja i ra, ba ja i ra,
örö me i re. 

A Hír adó se gít sé gé vel si ke rült meg ala -
kí ta ni a moz gás sé rül tek cso port ját, a ci vil
fó ru mot, ami rõl a tu dó sí tá so kat én írom.

A vá ros gyû lé sek, más köz éle ti ese mé -
nyek is ér de kel nek. 

2002-ben új pol gár mes tert vá lasz tott a
te le pü lés. Ek kor si ke rült el in dí ta ni az El -
sõ kéz bõl c. cikk so ro za tot, ami ben a pol -
gár mes ter ha vi rend sze res ség gel ad tá jé -
koz ta tást a te le pü lés ér de ké ben vég zett
mun ká ról, ter vek rõl.

Úgy gon do lom, hogy mi, akik az új sá -
got hó nap ról hó nap ra meg ír ják, meg -
szer kesz tik, ja vít ják, tör de lik, nyom tat -
ják, ter jesz tik, bi zo nyá ra szív vel-lé lek kel
te szik. Re mé lem, még so ká ig!

Ulviczki Józsefné
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20 év
„jóban-rosszban”

A mi nap kap tam egy fel ké rést Fe hér Já -
nos tól, hogy a ju bi le u mi szám ba ír jak né -
hány gon do la tot a könyv tár és a Hír adó
hosszú kö zös múlt já ról.

Szin te az elsõ pil la nat tól fog va ott vol -
tunk az új ság szü le té sé nél. A könyv tár és
mi könyv tá ros ok fel aján lot tuk, hogy
részt ve szünk a ter jesz tés elõ ké szí té sé -
ben, fel vesszük a hir de té se ket, majd az
elõ fi ze té se ket, és vé gez zük mind ezek
nyil ván tar tá sát is. Nem csak azért vál lal -
tuk ezt a fel ada tot, mert mi vol tunk (va -
gyunk) a leg na gyobb óra szám ban nyit va
tar tó köz in téz mény, ha nem te le pü lé si
köz könyv tár ként fel ada tunk is részt ven -
ni a he lyi in for má ci ók gyûj té sé ben és
szol gál ta tá sá ban (ha nem is eb ben a for -
má ban, il let ve mér ték ben).

Vál lalt fel ada ta in kat a mai na pig vé -
gez zük, bár ezek az évek fo lya mán for -
má lód tak, át ala kul tak, mint ahogy in téz -
mé nyünk is.

Az el ké szült új sá got a nyom dá ból a
könyv tár ba szál lít ják, ahol elõ ké szít jük a
to váb bi ter jesz tés re: ki szá mol juk és cso -
ma gol juk a bol tok ba ki szál lí tan dó
mennyi sé get, il let ve elõ ké szít jük az elõ fi -
ze tõk és a kötelespéldányt ka pók új sá ga -
it.

A kez det kez de tén az elõ fi ze tõ ne vé -
vel és cí mé vel fel cím ké zett Hír adót is ko -
lá sok kéz be sí tet ték ut cán ként. A ter jesz -
tést Ba bos Já nos szer vez te és fog ta össze.
Az õ nyug díj ba vo nu lá sa után ez a meg ol -
dás ne héz kes sé vált, így ter jesz tõk vet ték
át a fel ada tot. Több évig az Új Nép lap ter -
jesz tõi hord ták ki az elõ fi ze tõi lis ták alap -
ján az új sá got, majd több ma gán sze mély
is pró bát tett ez zel a nem iga zán há lás fel -
adat tal. (Az olyan idõ szak ok ban, ami kor
hir te len ter jesz tõ nél kül ma rad tunk,
kény sze rû ség bõl mi könyv tá ros ok hord -
tuk ki a la pot, így sa ját bõ rün kön ta pasz -
tal tuk mind azt, ami rõl Ulviczki Jó zsef oly
szem lé le tes cik ket írt.) Andróczki Sán dor
hosszú éve kig hord ta a meg ren de lõk nek
a Hír adót, az utób bi évek ben pe dig a
könyv tár ba be osz tott köz mun ká sok vé -
gez ték ezt a mun kát, jö võ re pe dig, … hát,
ez még kér dés …

Fel vesszük és nyil ván tart juk az elõ fi -
ze té se ket, ame lyek szá ma a kez de ti kö zel
200-ról nagy já ból 60-ra apadt, de az eh -
hez kap cso ló dó ad mi niszt rá ció nem csök -
kent har ma dá ra.

Ha von ta be gyûjt jük a hir de té se ket,
kö szö net nyil vá ní tá so kat, meg em lé ke zé -
se ket, cik ke ket, ame lye ket to váb bí tunk
Ulviczkiné Mag di ká nak gé pe lés re. Az
ezek hez kap cso ló dó fo tó anya go kat

szkenneljük, di gi tá lis for má ban meg õriz -

zük ké sõb bi fel hasz ná lás ra is. Az új ság

2005 elõt ti fo tó anya gá nak jó ré szét is a

könyv tár ar chí vu ma õr zi pa pír ké pek, ne -

ga tí vok il let ve szá mí tó gé pes fáj lok for má -

já ban.

Hely is me re ti gyûj te mé nyünk ben

meg õriz zük az új ság min den szá mát leg -

alább 1 pél dány ban, il let ve a könyv tár

rak tá roz za a még meg vá sá rol ha tó ré geb -

bi szá mo kat is.

A már ha gyo má nyos év vé gi aján dék -

sor so lás elõ ké szí té sét és ad mi niszt rá ci ó ját 

is a könyv tár ban vé gez zük, il let ve se gí -

tünk a le bo nyo lí tás ban is.

Gya kor la ti lag az Újszászi Hír adó val

kap cso la tos ügy fél szol gá la ti mun kát vé -

gez zük, és eb ben a „mun ka kör ben” az el -

múlt két év ti zed ben bi zony kap tunk „hi -

de get és me le get” is bõ ven. A ké ré sek, va -

la mint a leg kü lön bö zõbb stí lus ban és ok -

kal – ok nél kül meg fo gal ma zott rek la má -

ci ók is mind hoz zánk ér kez nek. Eze ket,

ha tud juk, ak kor hely ben meg old juk,

vagy to váb bít juk a szer kesz tõ ség tag ja i -

nak.

A Hír adó min den nap ja ink ré sze: né ha

öröm, né ha meg ol dan dó prob lé ma; né ha

cél és né ha esz köz; „gyer mek”, ki nek fel -

nõt té vá lá sát fi gye lem mel kí sér het tük. A

kö vet ke zõ 20 év hez tö ret len lel ke se dést

és jó mun kát kí vá nunk min den köz re mû -

kö dõ nek!

A könyv tár dol go zói ne vé ben:

Nemes Zsuzsanna
könyvtárvezetõ

Kedves Újszászi
Híradó Olvasók!

Fe hér Já nos, a Hír adó el sõ men to ra és el -
sõ fe le lõs szer kesz tõ je kért fel, hogy rész -
ben az Önök szá má ra is me ret le nül, de
még is több mint húsz éve újszászi kö tõ -
dés sel ren del ke zõ nyom dász ként pár sort 
ves sek pa pír ra az Újszászi Hír adó nyom -
dai gyár tá sá nak kez de te i rõl és tör té ne té -
rõl. 

Na gyon sok em lék újra eszem be ju tott
a kez de ti bot la do zó lé pé sek rõl, ami kor
Nagy Ist ván ba rá tom mal s két ked ves
nyom dász mun ka társ sal az elsõ Újszászi
Hír adó nyo ma tá sá ban elõ ször, s na gyon
kez det le ges kö rül mé nyek kö zött részt
vet tünk. Az évek so rán kü lön bö zõ tech -
no ló gi ai vál tá sok, a fa tar tal mú pa pír ra ké -
szült új ság, a ha gyo má nyos fo tó zás és az
egy sze rûbb nyom da tech ni kai el já rá so kat
kö ve tõ en el ju tot tunk a mai Újszászi Hír -
adó ig. 

Az el múlt húsz év alatt lé nye gé ben cé -

günk, a Repro Stú dió pár hu za mos úton

ha ladt az új ság gal. Ahogy a hír adó fej lõ -

dött, úgy fej lõd tünk mi is, és egy tíz ezer

fo rin tos tõ ké vel el in dult ma gán vál lal ko -

zás ból egy 12 fõs kis üzem mé vál tunk. Ma

már több mint 30 ki sebb-na gyobb he lyi la -

pot gyár tunk, sok más nyom da ter mék

mel lett. Szá munk ra nagy öröm, hogy az

Újszászi Hír adó ki ha gyás nél kül év -

rõl-év re, hó nap ról-hó nap ra min dig meg -

je lent. Ta lán egy ki csit mi is hoz zá já rul -

tunk eh hez, hi szen bár mi lyen meg le põ,
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az el múlt húsz év ben so ha nem tör tént
csú szás a ha tár idõ ben, ho lott 1990 óta kö -
zel 288 000 Újszászi Hír adót ké szí tet tünk
el. Ami kor e so ro kat ír tam, ma gam is
meg le põd tem ezen a szá mon, hi szen ez
kö zel 23 ton na pa pír nyom dai fel dol go zá -
sát je len tet te. 

Sok szor ta lál koz tam már új in du ló lap -
kez de mé nye zés sel, és az Újszászi Hír -
adót a be szél ge té sek so rán pél da ként
aján lot tam a le en dõ lap ké szí tõk fi gyel -
mé be. A szer kesz tés pon tos sá ga, a ter -
jesz tés, az elõ fi ze tõk je len tõs szá ma és a
hosszú éve ken át ki tar tó össze fo gás egye -
dül ál ló a he lyi la pok kö zött. A sze mé lyes
ta pasz ta la tom is az, hogy ve lem együtt
nem csak újszásziak, ha nem más ér dek lõ -
dõk is ol vas sák a la pot, és az évek so rán
ben nem is kö tõ dés ala kult ki így Újszász
vá ro sá hoz és ba rát ság sok újszászihoz.
Cé günk mun ka tár sai és a vá ros la kói kö -
zött is lét re jött egy olyan kon tak tus, ami a
szak mai kap cso la ton kí vül em be ri ér té ke -
ket is hor do zott, így több ször meg tisz tel -
tek ben nün ket a vá ros ren dez vé nye i re
tör té nõ meg hí vás sal. 

A hu sza dik szü le tés na pon min den
szé pet, jót kí vá nok a szer kesz tõ bi zott ság -
nak, va la mennyi szer zõ nek, ter jesz tõ nek
és se gí tõ nek. Re mé lem, hogy a jö võ ben
kap cso la tunk fenn ma rad, és min den
erõnk kel azon le szünk, hogy nyom dánk
meg fe lel jen az újszászi ol va sók el vá rá sa i -
nak. 

Bol dog szü le tés na pot kí ván az
Újszászi Hír adó nak a Repro Stú dió
Nyom da va la mennyi mun ka tár sa ne vé -
ben

Vincze Kálmán
ügyvezetõ

Az Újszászi Híradó
szerkesztõi 
(1990-2010)

1990. Fe hér Já nos, Ba bos Já nos, Ró zsa
György, Nagy Ist ván, Zana Kálmánné,
Barta Imréné, Ko vács Nán dor, Nagy Béla

1991. Fe hér Já nos, Barta Imréné, Ba bos
Já nos, Fehérné Sze ke res Zsu zsan na, Ró -
zsa György, Ko vács Nándorné, Ulviczki
Józsefné, Zana Kálmánné, Ko vács Nán -
dor, Nagy Bé la, Nagy Ist ván

1992. Fe hér Já nos, Barta Imréné, Ba bos
Já nos, Bálintné Csomor Ibo lya, Fehérné
Sze ke res Zsu zsan na, Ko vács Nándorné,
Nagy Ist ván, Ró zsa Györgyné, Ró zsa
György, Ulviczki Józsefné, Zana
Kálmánné, Ko vács Nán dor, Nagy Bé la,
Szilvási Ju dit

1993. Fe hér Já nos, Barta Imréné, Ba bos
Já nos, Bálintné Csomor Ibo lya, Fehérné
Sze ke res Zsu zsan na, Ko vács Nándorné,
Nagy Ist ván, Ró zsa György, Ró zsa
Györgyné, Szilvási Ju dit, Tó sze gi Kor né -
lia, Ulviczki Józsefné, Zana Kálmánné,
Ko vács Nán dor, Nagy Béla

1994. Fe hér Já nos, Barta Imréné, Ba bos
Já nos, Bálintné Csomor Ibo lya, Eszes
Zoltánné, Fehérné Sze ke res Zsu zsan na,
Ko vács Nándorné, Nagy Ist ván, Ró zsa
György, Ró zsa Györgyné, Ulviczki
Józsefné, Zana Kálmánné, Ko vács Nán -
dor, Nagy Béla

1995. Fe hér Já nos, Barta Imréné,
Bálintné Csomor Ibo lya, Fehérné Sze ke -
res Zsu zsan na, Ró zsa György, Szilvási Fe -
renc, Var ga Lász ló, Ulviczki Józsefné, Ko -
vács Nán dor, Nagy Béla

1996. Fe hér Já nos, Barta Imréné,
Bálintné Csomor Ibo lya, Fehérné Sze ke -
res Zsu zsan na, Ró zsa György, Szilvási Fe -
renc, Var ga Lász ló, Ulviczki Józsefné, Ko -
vács Nán dor

1997 – 2000. Fe hér Já nos, Ágo tai Ede
(1999), Barta Imréné, Fehérné Sze ke res
Zsu zsan na, Ró zsa György, Szilvási Fe -
renc, Var ga Lász ló, Ulviczki Józsefné, Ko -
vács Nán dor.

2001. Fe le lõs szer kesz tõ: Fe hér Já nos.
A szer kesz tõ ség tag jai: Barta Imréné,
Fehérné Sze ke res Zsu zsan na, Ko vács
Nán dor, Ró zsa György, Szilvási Fe renc,
Tóth Csabáné, Ulviczki Józsefné, Var ga
Lász ló.

2002. Fe le lõs szer kesz tõ: Fe hér Já nos.
A szer kesz tõ ség tag jai: Barta Imréné,

Fehérné Sze ke res Zsu zsan na, Ko vács
Nán dor, Ró zsa György, Szilvási Fe renc,
Tóth Csabáné, Ulviczki Józsefné, Var ga
Lász ló.

2003. Fe le lõs szer kesz tõ: Fe hér Ju dit.
Ol va só szer kesz tõ: Fehérné Sze ke res
Zsu zsan na. Tör de lõ szer kesz tõ: Ko vács
Nán dor. Szö veg be vi tel: Ulviczki
Józsefné. Fotó: Barta Imréné. 

Ál lan dó tu dó sí tók: Fe hér Já nos (ön -
kor mány zat, sport), Ne mes Zsu zsan na
(kul tú ra), Szilvási Fe renc (sport, he lyi
dol ga ink), Tóth Csabáné (is ko la), Tóth
Péterné (is ko la), Ulviczki Józsefné (el sõ
kéz bõl, ci vil szer ve ze tek), Var ga Lász ló
(sport).

2004. Fe le lõs szer kesz tõ: Fe hér Ju dit.
Ol va só szer kesz tõ: Fehérné Sze ke res
Zsu zsan na. Tör de lõ szer kesz tõ: Ko vács
Nán dor. Szö veg be vi tel: Ulviczki
Józsefné. Fotó: Barta Imréné. 

Ál lan dó tu dó sí tók: Fe hér Já nos (ön -
kor mány zat, sport), Her ná di Lász ló val -
lás, Kaizer Im re (kék hí rek), Ka to na Kár -
oly (sport), Ma ku la Kár oly (sakk), Nagy
Elem ér (he lyi dol ga ink), Nagy Fló ri án
(sport), Szilvási Fe renc (sport, he lyi dol -
ga ink), Tóth Csabáné (is ko la), Tóth
Péterné (is ko la), Ulviczki Józsefné (el sõ
kéz bõl, ci vil szer ve ze tek),Var ga Lász ló
(sport).

2005. Fe le lõs szer kesz tõ: Fe hér Ju dit.
Ol va só szer kesz tõ: Fehérné Sze ke res
Zsu zsan na. Tör de lõ szer kesz tõ: Ko vács
Nán dor. Szö veg be vi tel: Ulviczki
Józsefné. Fotó: Barta Imréné. 

Ál lan dó tu dó sí tók: Fe hér Já nos (ön -
kor mány zat, sport), Her ná di Lász ló val -
lás, Ka to na Kár oly (sport), Ko vács Szi lárd
(kék hí rek), Ma ku la Kár oly (sakk), Nagy
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Elem ér (he lyi dol ga ink), Nagy Ferencné
(re cept), Szilvási Fe renc (sport, he lyi dol -
ga ink), Tóth Csabáné (is ko la), Tóth
Péterné (is ko la), Ulviczki Józsefné (el sõ
kéz bõl, ci vil szer ve ze tek), Var ga Lász ló
(sport).

2006. Fe le lõs szer kesz tõ: Fe hér Ju dit.
Ol va só szer kesz tõ: Fehérné Sze ke res Zsu -
zsan na. Tör de lõ szer kesz tõ: Ko vács Nán -
dor. Szö veg be vi tel: Ulviczki Józsefné.

Ál lan dó tu dó sí tók: Fe hér Já nos (ön kor -
mány zat, sport), Her ná di Lász ló val lás,
Ka to na Kár oly (sport), Ko vács Szi lárd (kék 
hí rek), Ma ku la Kár oly (sakk, kul tú ra),
Nagy Elem ér (he lyi dol ga ink), Szilvási Fe -
renc (sport, he lyi dol ga ink), Tóth Péterné
(is ko la), Ulviczki Józsefné (el sõ kéz bõl, ci -
vil szer ve ze tek), Var ga Lász ló (sport).

2007. Fe le lõs szer kesz tõ: Fe hér Ju dit.
Ol va só szer kesz tõ: Fehérné Sze ke res Zsu -
zsan na. Tör de lõ szer kesz tõ: Ko vács Nán -
dor. Szö veg be vi tel: Ulviczki Józsefné.

Ál lan dó tu dó sí tók: Fe hér Já nos (sport),
Ko vács Szi lárd (kék hí rek), Ma ku la Kár oly
(sakk, kul tú ra), Nagy Elem ér (he lyi dol ga -
ink), Szilvási Fe renc (sport, he lyi dol ga -
ink), Tóth Péterné (is ko la), Ulviczki
Józsefné (el sõ kéz bõl, ci vil szer ve ze tek),
Var ga Lász ló (sport).

2008. Fe le lõs szer kesz tõ: Fe hér Ju dit.
Ol va só szer kesz tõ: Fehérné Sze ke res Zsu -
zsan na. Tör de lõ szer kesz tõ: Ko vács Nán -
dor. Szö veg be vi tel: Ulviczki Józsefné.

Ál lan dó tu dó sí tók: Fe hér Já nos (sport),
Ko vács Szi lárd (kék hí rek), Ma ku la Kár oly
(sakk, kul tú ra), Nagy Elem ér (he lyi dol ga -
ink), Szilvási Fe renc (sport, he lyi dol ga -
ink), Tóth Péterné (is ko la), Ulviczki
Józsefné (el sõ kéz bõl, ci vil szer ve ze tek),
Var ga Lász ló (sport).

2009. Fe le lõs szer kesz tõ: Fe hér Ju dit.
Ol va só szer kesz tõ: Fehérné Sze ke res Zsu -
zsan na. Tör de lõ szer kesz tõ: Ko vács Nán -
dor. Szö veg be vi tel: Ulviczki Józsefné.

Ál lan dó tu dó sí tók: Fe hér Já nos (sport),
dr. Ka to na Kár oly (sport), Ma ku la Kár oly
(sakk, kul tú ra), Nagy Elem ér (he lyi dol ga -
ink), Tóth Péterné (is ko la), Ulviczki
Józsefné (el sõ kéz bõl, ci vil szer ve ze tek),
Var ga Lász ló (sport).

2010. Fe le lõs szer kesz tõ: Fe hér Ju dit.
Ol va só szer kesz tõ: Fehérné Sze ke res Zsu -
zsan na. Tör de lõ szer kesz tõ: Ko vács Nán -
dor. Szö veg be vi tel: Ulviczki Józsefné.

Ál lan dó tu dó sí tók: Fe hér Já nos (sport),
dr. Ka to na Kár oly (sport), Szurmai Ti bor
(sport), Tóth Péterné (is ko la), Ulviczki
Józsefné (elsõ kéz bõl, ci vil szer ve ze tek),
Var ga Lász ló (sport).

Abonyiné Kaló Anna �
Acsai Vik tó ria
Adyama Kin ga
Agócs Frigyesné
Ágos ton Józsefné
Ágo tai Csen ge
Ágo tai Ede
Ágo tai Ede, dr.
Ágo tai Eme se
Ágotainé Ser fõ zõ Ani ta 
Ala pi At ti la
Ala pi Zol tán �
Alföldiné Hende Már ta
Almási Klá ra
Amb rus Jó zsef
Andó Jó zsef
Ap ró Istvánné
Ba bos Já nos
Ba bos Jánosné
Babosné Bá lint Eri ka
Bács kai And rea
Bagi Gá bor, dr.
Bagi Nó ra
Bajnai Lász ló dr.
Ba kó Ede �
Ba kó Já nos
Ba kó Józsefné
Ba kó Krisz ti án
Ba kó Lász ló (Po fa)
Ba kó Lászlóné
Ba kó Nó ra
Ba kos Dá ni el
Ba kos Sán dor
Baky End re dr.
Baláti Zol tán
Bali Ist ván
Bá lint Fe renc
Bá lint Ferencné
Bá lint Ist ván
Bá lint Mar git
Bá lint Már ta
Bálintné Csomor Ibo lya
Balkovics Mi hály
Balkovics Zi ta
Balkovicsné Vá gó Ka ta lin
Ba logh Imréné
Ba logh No é mi
Ba logh Re gi na
Bá rány Tiborné
Bár dos La jos �
Bárdosné Ulviczki Györ gyi
Barta Dó ra
Barta Imréné
Barta Ka ta lin
Barta Zoltánné
Bartáné Lé vai Esz ter
Bartáné Mucza Tün de
Bathó Sándorné
Battyányi Ani kó
Battyányi Jó zsef �
Battyányi Józsefné
Battyányi Ka ta lin
Battyányi Ró bert
Baumann Józsefné
Baven, Alfred Leonardus
Bay Sán dor �
Becskereki Sán dor
Belányi Eve lin
Bencsik Gyu la
Bene Ani kó
Berényi Istvánné �
Berkó Ju dit
Berkó Sán dor
Bindics Ist ván �
Bistey And rás
Bodnárné Sza bó Gab ri el la
Bo gár Pet ra
Bogárné Si mon Klá ra

Bo ros Gáborné
Bo ros Józsefné özv. �
Bo ros Ka ta lin
Bo ros Péterné
Borsányi Edi na
Bóta Ani ta
Bóta Ist ván �
Botka Lajosné
Bublos Jó zsef
Bucsek An na
Bucsekné Szõ nye gi Il di kó
Bugányné Nick And rea
Buzás Ro land
Buzásné Var ga Ilo na
Chrudinák Fe renc
Czakó Já nos
Czapkó Lajosné
Czétényi Lászlóné
Czifra Jó zsef �
Cs. Nagyné Turi Már ta
Csá bi Lász ló
Csábi-Mezõ Éva
Csajbókné Nyá ri Er zsé bet
Csányi Sán dor
Csa tá ri Jó zsef
Csa tá ri Pé ter
Cseh Gá bor dr.
Cseh Já nos
Csekõ Fe renc
Csekõ Ta más
Csendesné Dolinay Mar git
Csete Ka ta lin
Csiki Le ven te
Csiki Pál
Csomor Edit
Csomorné Sza bó Tün de
Daj ka Mik lós dr.
Dajkáné Szûk Be á ta
Dankó Ilo na
Dankó Lajosné
Darók Ad ri enn
Darók An gé la
Darókné Nagy Zsu zsa
De ák Edi na
De ák Endréné
De ák Imréné
De ák Ottóné
De ák Sán dor
De ák Sándorné
Dehenes Miklósné
Dé vai Krisz ti na
Di ós Dorina
Dió sze gi Eme se
Dió sze gi Sándorné
Do bos Zol tán dr.
Do bo zi Gyu la �
Do bo zi Ró bert
Donkó Ani kó
Donkó Jo lán
Dó ra Ma ri ann
Do ro gi Ju li an na
Dömõk Ist ván
Drago, Thomas
Drávucz Zol tán
Egyed Jó zsef
Egyed Józsefné
Enisz Ju dit
Eperjesiné Czapkó Gab ri el la
Er dei Ad ri enn
Er dei Ti bor
Eszes Já nos
Eszes Ka ta lin
Eszes Zoltánné
Eszesné Pa lo tai Ibo lya
Ézsiás Ta más
Fá bi án Ist ván
Fá bi án Istvánné
Fa ra gó Istvánné

Far kas Edi na
Far kas End re
Far kas Eri ka
Far kas Istvánné
Far kas Jó zsef
Far kas Józsefné (Akác fa út)
Far kas Józsefné (Er kel F. út)
Far kas La jos
Far kas Or so lya
Far kas Sán dor
Fe hér Éva
Fe hér Já nos ifj.
Fe hér Já nos (Kos suth út)
Fe hér Já nos (Le hel út)
Fe hér Ju dit
Fe hér Majzik Sa rol ta
Fehérné Sze ke res Zsu zsan na
Fejesné Konka Be á ta
Feke Il di kó
Fe ke te Jó zsef �
Fe ke te Má ria
Filó Me lin da
Fo dor Im re
Föl di Bé la
Föl di Eme se
Föl di Gyu la
Föl di Gyuláné
Föl di Ist ván
Föl di Ka ta lin
Föl di Lászlóné
Föl di Tí mea
Föl di Tí mea
Fur csa Iza bel la �
Fur csa Kálmánné
Gácsi Já nos dr.
Gálné Ha mar Már ta
Gaz dag Gab ri el la
Gonda And rás dr.
Gonda Ferencné
Göblyös Ani kó dr.
Gömöri Fe renc
Gömöri Istvánné
Gráner Zol tán
Grósz Kár oly
Grószné Nagy Er zsé bet
Guti Mik lós
Gyáfrásné Muhoray And rea
Gyé mánt Imréné
Gyen ge Ani ta
Györe Ti bor
Hajdúné Paizs Ilo na
Ha ran go zó Hel ga dr.
Harangozóné Kiss Tün de
Harsányi Ist ván
Harsányi Józsefné
Harsányi Ju dit
Hartyányi Istvánné
He ge dûs At ti la
Hegedûsné Majnár Már ta
Helle Im re ifj.
Helle Imréné
Herczeg Pé ter
Her ná di Lász ló
Hevér Eni kõ
Hidvégi Er zsé bet dr.
Hor váth End re dr.
Hor váth Gab ri el la dr.
Hor váth Il di kó
Hor váth Pálné
Hotorán Kit ti
Huszti Ta más
Ignácz Ferencné
Ignáczné Ba logh Csil la �
Iváncsik Im re
Jám bor Ju dit dr.
Já nos ka An tal
Jász Krisz ti na dr.
Jász Zoltánné
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Jencsik Jó zsef dr
Je nes Bar ba ra
Je nes Fe renc
Joó An dor
Joó Jánosné
Joó Ta ma ra
Joóné Bite Ro zá lia
Ju hász Andrásné
Ju hász At ti la
Ju hász Ist ván
Ju hász Já nos
Ju hász Jó zsef
Ju hász Krisz ti na
Ju hász Sán dor
Ju hász Szil via
Ju hász Ti bor
Juhászné Ulviczki Zsó fia
Kaizer Im re
Kajtár Józsefné
Ka la pács Istvánné
Kál lai Csa ba
Kál lai Ka ta lin
Kálló Ist ván
Kállóné Sza bó Er zsé bet
Kál mán Béláné
Kaló Ani kó
Kaló Istvánné
Kaló Sándorné
Kalóné Ba logh Klá ra
Kalóné Buj do só Edi na
Kalóné Tekes Mag dol na
Ka na las Urbán
Kanálos Ni ko lett
Kanálos Re gi na
Ka pos vá ri Káz mér dr.
Kár pá ti Éva
Karsai Im re
Ka sza Ág nes
Ka sza Jó zsef
Ka sza Ju dit
Kaszonyi Lil la
Ka to na Kár oly dr.
Ken de res Be á ta
Ke re pe si Ve ro ni ka
Kéz ér Zol tán
Kézérné Kis Má ria
Ki rály Ferencné
Ki rály há zi An dor
Kiss Ár pád
Kiss Eri ka
Kiss Tí mea
Kissné Sze ke res Ibo lya
Kneifel Ben ce
Kocza Antalné Mucza Me -
lin da
Ko csis Gá bor
Kókai Gá bor dr.
Kókai Gáborné
Kol lár Ani kó
Konka Ot tó
Konkáné Csibrány An ge li ka
Konkáné Ju hász Er zsé bet
Konkáné Pozsgai Tí mea
Kónyár Zsigmondné
Kor mos Szil via
Kor mos Vi vi en
Ko vács An na
Ko vács Fe renc (Akác fa út)
Ko vács Fe renc (Le hel út)
Ko vács Ferencné
Ko vács Gá bor
Ko vács György
Ko vács Im re
Ko vács Ist ván
Ko vács Istvánné �
Ko vács Kál mán
Ko vács Kálmánné
Ko vács Kálmánné Almási
Er zsé bet
Ko vács Ka ro li na
Ko vács Kár oly

Ko vács Kit ti
Ko vács Klá ra 
Ko vács Lász ló ifj.
Ko vács Nán dor
Ko vács Nándorné
Ko vács Pat rik
Ko vács Szi lárd
Ko vács Szilárdné
Ko vács Tí mea
Kö böl Fanny
Kõ vá ri Andrásné
Kõ vá ri An na
Kö vér Ist ván
Kövesdiné Nagy Nó ra
Krassován La jos
Krassóiné Gyüre Ro zá lia
Kun Istvánné özv.
Kun Lász ló �
Kun Sán dor
Kurdiné Tóth Me lin da
Kurucz Lász ló
La dá nyi Sán dor
Lakatosné Lautner Krisz ti na
Lász ló Jó zsef
Lász ló Ka ta lin
Láz ár Imréné
Léderné dr. Fa ra gó Mar git
Len gyel Eme se
Lé vai Ferencné
Lo vász Dá ni el �
Lo vász Dánielné
Lo vász Jánosné
Lugosiné Urbán Er zsé bet
Ma jor Ferencné
Ma jor Lász ló
Makai Eme se
Makai Gréta
Makainé Zérczi Zsu zsan na
Ma ku la Kár oly
Man du la Jó zsef dr.
Marikovszky Gyuláné dr.
Tég lás Zelma
Matosevics Ilo na dr.
Mátrahegyi Já nos �
Mátrahegyi Tamásné �
Megyesi Markó And rea
Mén kû Jánosné
Mérész Jó zsef
Mes ter Ág nes
Mé szá ros Já nos
Mé szá ros Szi lárd
Mi há lyi Ist ván
Mik lós Já nos
Mik lós Sándorné
Mizsei Zsu zsa
Mizser La jos dr.
Mol nár And rás
Mol nár Ani kó
Mol nár An na
Mol nár De zsõ �
Mol nár Dezsõné
Mol nár György
Mol nár Il lés
Mol nár Il lés �
Mol nár Illésné
Mol nár Krisz ti na
Mol nár Mi hály �
Mol nár Pé ter
Mol nár Sán dor
Molnárné Ba kó Éva Mag -
dol na
Molnárné He ge dûs Krisz ti -
na
Mó ra Ar nold
Mo zsár Jó zsef
Mucza Bé la
Mucza Endréné
Mucza Gáborné ifj.
Mu ha ri Józsefné
Mu hi Ka ta lin dr.
Muskó Zsolt dr.

Nagy Al bert �
Nagy Bé la
Nagy Béláné
Nagy Ber na dett
Nagy Elem ér
Nagy Er zsé bet
Nagy Fe renc (Nap út)
Nagy Ferencné (Er kel út)
Nagy Ferencné (Is ko la út)
Nagy Fló ri án
Nagy Gá bor (Abonyi út)
Nagy Gá bor (Dó zsa Gy. út)
Nagy Gergelyné
Nagy György
Nagy Gyuláné
Nagy Já nos
Nagy Já nos (Dó zsa Gy. út))
Nagy Jánosné (Ba ross út)
Nagy Jánosné � (Dó zsa Gy. 
út)
Nagy Jó zsef
Nagy Kál mán
Nagy Kálmánné
Nagy Krisz ti na dr.
Nagy La jos
Nagy Lász ló
Nagy Lászlóné (Dó zsa
György út)
Nagy Lászlóné (Er kel F. út)
Nagy Pé ter
Nagy Tiborné
Nagy Zol tán ifj.
Nagy Zsolt
Nagyné dr. Szelmák Eri ka
Nász Im re
Ne mes Jó zsef dr. �
Ne mes Zsu zsan na
Né meth Ad ri enn
Né meth Gá bor
Némethné Var ga Edit
Nor mann Lász ló
Nyá ri Ti bor
Nyer ges Ju dit
Nyí ri Lajosné
Nyitrainé Kiss Ka ta lin
Nyol cas Károlyné
Nyolczas Kár oly
Oláh Gá bor
Oláh Já nos
Oláh Jó zsef
Oláh Kár oly �
Óno di Gáborné
Or bán Lil la
Oszlányi And rás
Oszlányi Andrásné
Ör dög Dó ra
Ör dög La jos dr. �
Pal kó Gá bor
Páll Jó zsef
Páll Józsefné
Paluch Nor bert
Pánczél Já nos
Pánczél Jánosné
Pap Gá bor
Pap Gáborné
Pap Szil via
Pap la nos Ti bor
Papp And rea
Papp Esz ter
Papp Ist ván
Papp Istvánné
Papp Kálmánné
Papp Sán dor
Papp Sán dor ifj.
Papp Sándorné
Papp Zol tán �
Papp Zsigmondné
Papp Zsolt
Paróczai Sándorné
Paróczai Zol tán
Pász tor Pál

Pásztorné Nagy Már ta
Pa ta ki Ani kó
Pa ta ki Mihályné
Pék Ta más
Pékné Csomor Ka ta lin
Pén zes Im re
Pernyész Me lin da
Peszeki Ta ma ra
Péteriné Bevíz Ka ta lin
Pe tõ Zsu zsan na
Petrik Fe renc
Petrik Ferencné
Pint ácsi Lász ló ifj.
Pint ácsi Lí via
Pomázi Já nos
Pomázi Me lin da
Po zso nyi Lászlóné
Preksen Józsefné
Pusz tai Je nõ
Puzsikné Tóth Hajna
Rab Mi hály
Rabné Sza bó Edi na
Rácz La jos
Rácz Lajosné
Radó Il di kó
Ragó Lász ló
Raj Jó zsef
Rapiné Sa jó Tün de Jo lán
Rédei Ist ván
Répási An na
Répási Csabáné Tóth Ro zá -
lia
Retter Be á ta
Ri deg Gá bor
Rimóczi Ág nes
Ró na völ gyi Sán dor
Ró zsa György
Ró zsa György ifj.
Ró zsa Györgyné
Ró zsa Imréné
Sán dor Eri ka dr.
Sán dor Ju dit
Sarkadi Lajosné
Schmidtné An tal Va lé ria
Se bõk And rás dr.
Se bõk Be á ta
Se res An na
Si mon Eri ka
Si mon Ernõné
Si mon Já nos (Egy ség út)
Si mon Já nos (Vá sár út)
Si mon Jánosné
Sipos Eme se
Sipos Pál
Sipos Pálné
So mo gyi Gé za Je nõ
Soós Be at rix
Soós Jánosné
Stenczner Ferencné �
Stravidis, Jordan
Su lyok Lászlóné
Su lyok Ma ri an na
Sza bó Ba lázs
Sza bó György
Sza bó Gyõ zõ
Sza bó Gyõzõné
Sza bó Hen ri et ta
Sza bó Il di kó
Sza bó Im re
Sza bó Ist ván
Sza bó Já nos
Sza bó Józsefné
Sza bó Kár oly
Sza bó Lász ló (AE-Klub)
Sza bó Lász ló (kö zép is ko la)
Sza bó Nán dor Zsolt
Sza bó Nó ra
Sza bó Pál An tal �
Sza bó Pál Antalné
Sza bó Pé ter
Szabóné Ba logh Etel ka

Szabóné Ba logh Má ria
Szabóné dr. Batki Er zsé bet
Szabóné Lánczy Ka ta lin �
Szabóné Nagy Or so lya
Szabóné Sza bó Hen ri et ta
Szacskó Jó zsef
Szacskóné Ko vács Or so lya
Szakali Ti bor
Szakmár Ta más
Szalóki Mik lós
Szaszkó An tal �
Szaszkó Fe renc
Szaszkó Gyu la
Szaszkó Kálmánné id.
Szaszkóné Borsányi An na
Szé kely Ist ván
Szé kely fal vi Gáborné
Székelyné Kör men di Ju dit
Szekera Pálné
Sze ke res Ist ván
Szeremeta Ág nes
Szeremeta Gáborné
Szil ágyi Istvánné
Szil ágyi Sza bolcs
Szil ágyi Ti bor �
Szil fai Ist ván
Szilvási Fe renc
Szilvási Mó ni ka
Szilvási Zsu zsan na
Szolovjov Ri ta
Szórád Bé la
Szórád Béláné
Szórád Béláné id.
Szórád Ró bert
Szórád-Czakó Er zsé bet
Szó ró Csa ba
Szó ró Józsefné
Szó ró Mag dol na dr.
Szõ ke Ti bor
Szöllõsi Józsefné
Sztán Já nos
Sztrunga An na má ria
Szúh Krisz ti na
Szurmai Eri ka
Szurmai Istvánné
Szurmai Ta más
Szurmai Ti bor
Szûcs And rás
Szûcs Jó zsef
Szûr sza bó Gab ri el la
Szvath Pé ter dr. �
Szvathné dr. Szalay Már ta
Ta kács Zoltánné
Takácsné Mar jai Etel ka �
Tákos At ti la
Ta más Zol tán
Tánczos Gá bor
Tar Ka ta lin
Tarcsa Ist ván
Tarcsa Istvánné
Tarcsa Józsefné
Tarcsa Zsolt
Tarpai Zol tán
Ta si Ilo na
Tasnádi Kál mán �
Te lek Gyu la
Tellér And rás
Terék Lász ló
Terék Lászlóné
Terjéki Fe renc
Tok ár Ist ván
Tormáné Blaha Ve ro ni ka
Tó sze gi Kor né lia
Tótáné Gu lyás Mar git
Tóth And rás
Tóth Csa ba �
Tóth Csabáné
Tóth Fe renc 
Tóth Gá bor 
Tóth Gyu la �
Tóth Gyu la ifj.
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Tóth Gyuláné
Tóth Istvánné
Tóth Lász ló
Tóth Lászlóné
Tóth Pé ter
Tóth Péterné
Tóth Szilveszterné
Tóth Urbán Zol tán
Tóthné Bató Éva
Tóvizi Istvánné
Tömösközi Ilo na �
Törõcsik Ist ván
Törõcsik Iza bel la
Tugyiné Barta Má ria
Tukacs Ág nes
Turóczi Be á ta
Turza Fe renc
Turza Pálné
Turza Ró bert
Tû ri Józsefné
Ulviczki Dó ra
Ulviczki Jó zsef
Ulviczki Józsefné
Vá gó Ber na dett
Vá gó De zsõ
Vá gó Ferencné
Vá gó Hen ri ett
Vá gó Jó zsef
Vá gó Károlyné
Vágóné Var ga Csil la
Vak hal Jánosné
Var ga Fe renc
Var ga Im re (Jó zsef A. út)
Var ga Ist ván
Var ga Já nos 
Var ga Já nos (Er kel út)
Var ga Jánosné (Er kel F. út)
Var ga Ju li an na
Var ga Kár oly
Var ga Lász ló
Var ga Sándorné �
Vargáné Ki rály Il di kó 
Várkonyi Józsefné
Va sas Lász ló
Vatai Sán dor
Ve res Gézáné
Ve res Já nos
Ve res Józsefné
Ve res Már ta
Ve res Sándorné
Vidák Melissza
Vid ra Fru zsi na
Vígh Imréné
Vígh Jó zsef
Vígh Klá ra
Vígh Krisz ti na
Vígh Lász ló
Vígh Lászlóné
Vígh Sán dor �
Vígh Szil via
Vígh Vik tor
Vígh Vi vi en
Vincze Kál mán
Vincze Ta más
Vincze Zol tán
Vincze Zoltánné �
Vi o la Józsefné
Virágné Ha mar Nó ra
Vi rág Vik tó ria
Vizi Gá bor
Vizi Gáborné
Volter Fe renc
Zana Ignácné
Zana Kálmánné
Zanócz Il di kó
Zérczi Lászlóné
Zsi dai End re
Zsigrai Csa ba
Zsigrai Eri ka

Agócs Frigyesné
Ágo tai Eme se
Ágo tai Oli vér
Ala pi At ti la
Alföldiné Hende Már ta
Almási Já nos
Amb rus Ti bor
Ba bos Já nos
Bagi Már ta
Ba ki Or so lya
Ba kos Sándorné
Baky End re dr.
Baláti Zol tán
Ba lázs Il di kó
Bali Ist ván
Bá lint Ferencné
Balkovics Mi hály
Báló Gá bor
Ba logh Krisz ti na
Bá nyai Kár oly
Baranyi Já nos
Bar na Sán dor
Barta Im re
Barta Imréné
Bartáné Mucza Tün de
Battyányi Ka ta lin
Baven, Alfred
Berecz La jos
Bí ró Lász ló
Bod nár Ju dit
Bodnárné Sza bó Gab ri el la
Bor bély Ist ván
Bo ros Gáborné
Bo ros Pé ter
Bóta Me lin da
Budavölgyi Kál mán
Camel, Iwan
Czanek Kál mán
Csa bai Ist ván
Csekõ Gá bor
Dallos Gi zi
Darók Sándorné
De ák Sán dor
Dehenes Éva
Dehenes Ger gõ
Dehenes Miklósné
Dienes And rás
Dobák Ró bert
Dó ra Ma ri ann
Eszes Zol tán
Ézsiás Kit ti
Ézsiás Ta más
Ézsiás Ti bor
Far kas Gyuláné
Far kas Jó zsef
Far kas Józsefné
Far kas Me lin da
Fe hér Já nos
Fe hér Já nos ifj.
Fe hér Ju dit
Fehérné Sze ke res Zsu zsan na
Fo dor Im re
Föl di Gyu la
Föl di Lászlóné
Fü löp Tí mea
Gere Jó zsef
Gö rög Ré ka
Greiz Pé ter
Gyen ge Ani ta
Gyé mánt Imréné
Gyõr Sán dor

Gyõrfiné Kaló Eli za
H. Bathó Edit
Ha lá pi Sán dor
Han ga Va lé ria dr.
Herczeg Pé ter
Im re La jos
Illyés At ti la
Já nos ka An tal 
Ju hász At ti la
Ju hász Bet ti 
Ju hász Szil via
Kálló Ist ván
Kaló Ani kó
Kaló Fe renc
Kaló Haj nal ka
Kaló Ist ván
Kaló Ist ván ifj.
Kaló Istvánné
Kaló Je nõ
Ka sza Jó zsef
Ka sza Pé ter
Ka to na Mar tin
Kecs kés Lász ló
Kecs kés Lászlóné
Kecs kés Sán dor
Kéz ér Bé la
Kiss And rás
Kiss Ba lázs
Kiss La jos
Kókai Lajosné
Kolozsi Fe renc
Konka Csa ba
Ko vács Gáborné
Ko vács Ist ván 
Ko vács Nán dor
Ko vács Zol tán
Krassóiné Gyüre Ro zá lia
Kurdiné Tóth Me lin da 
Kurucz Lász ló
Lász ló Já nos
Lukácsné Ko vács Ani kó
Makainé Zérczi Zsu zsan na
Mé szá ros Já nos
Me zõ Éva
Mile Im re
Mol nár Illésné
Mol nár Jó zsef
Mol nár Krisz ti na
Mol nár Mi hály �
Mol nár Ti bor
Mó ra Ar nold
Mucza Bé la
Nagy At ti la
Nagy Bé la
Nagy Ferencné
Nagy Ist ván (Szer bia)
Nagy Já nos
Nagy Jánosné (Abonyi út)
Nagy Kár oly
Nagy Kor né lia
Nagy Krisz ti án
Nagy Zoltánné
Nász Im re
Némethné Var ga Edit
Né meth Zol tán
Novák Kár oly �
Nyúl Zsu zsan na
Oláh Gá bor
Or bán Ág nes
Or bán Ti bor
Páll Jó zsef

Páll Józsefné
Pap Gá bor
Pap Szil via
Pap la nos Ti bor
Papp Já nos
Papp Sán dor
Pék Ta más
Pénz vál tó Ist ván
Rácz La jos
Répási Csabáné Tóth Ro zá lia
Rézsó Babett
Ró la Gá bor
Ró zsa György
Sán dor Ju dit
Selata Pál
Se res Ró bert
Si mon Já nos (Egy ség út)
Si mon Já nos (Vá sár út)
Si mon Já nos ifj.
Sipos Bé la
Stupp, Marius
Su lyok Lász ló ifj.
Sza bó Esz ter
Sza bó Gyõ zõ
Sza bó Gyu la
Sza bó Já nos
Sza bó Nó ra
Sza bó Pál Antalné
Sza bó Tí mea
Szabóné Ba logh Má ria
Szekera Pálné
Szek ré nyes Ist ván
Szilvási Fe renc
Szombath Ist ván
Szurmai Ti bor
Tajti Gá bor
Ta kács Zol tán
Ta kács Zoltánné
Tarpay Zol tán
Tasnádi Kál mán
Tasnádi Kál mán ifj.
Terék Jó zsef
Tombor At ti la
Tóth Ág nes
Tóth Csabáné
Tóth Gá bor
Tóth Gyu la
Tóth Ist ván
Tóth Lász ló
Tóth Lászlóné
Tóth Péterné
Tóth Ro land
Tóth Ti bor
Tö rök Andrásné
Turcsányi Fe renc
Turza Me lin da
Ulviczki Józsefné
Vá gó Béláné
Vágóné Kiss And rea
Vaj da Me lin da
Var ga Im re
Var ga Ist ván
Ve res Jó zsef
Ve res Sándorné
Vid ra Fru zsi na
Vígh Imréné
Vígh Szil via
Vi o la Tün de
Vi o la Vi vi en
Vi rág Lász ló
Zakar Jó zsef ifj.
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NYOMDÁTÓL AZ OLVASÓIG KÉPEKBEN

Az Újszászi Hír adó szá mok ban
 1990-2010

Év Szám Oldalszám Melléklet

1990 1 12

1991 12 204
Újszász térkép,
Vállalkozók jegyzéke 2 oldalas
leporelló

1992 12 246 Challenge Day plakát 2 oldal

1993 12 262

1994 12 258

Választási melléklet 4 oldal
Választási melléklet 6 oldal
Választási melléklet 6 oldal
Hippolyt melléklet 8 oldal

1995 13 314 Sporttörténeti különszám

1996 12 278 Naptár 2 oldal

1997 12 294
Naptár 2 oldal, Térkép 1 oldal
Menetrend 1 oldal

1998 12 304
Naptár 2 oldal
Választási melléklet 12 oldal

1999 12 340

Naptár 2 oldal
Választási melléklet 4 oldal
Menetrend 1 oldal
Szemétszállítás 1 oldal
Autóbusz menetrend 2 oldal

2000 12 318
Menetrend 1 oldal
Jubileumi melléklet 4 oldal

2001 12 324
Naptár 2 oldal, Menetrend 1
oldal, Menetrend 1 oldal

2002 12 318
Naptár 2 oldal
Választási melléklet 16 oldal

2003 12 374

Naptár 2 oldal
Településfejlesztési koncepció 12
oldal
Településfejlesztési koncepció
véleménykérõlap 1 oldal

2004 12 404

Naptár 2 oldal 
Menetrend 2 oldal 
Turza Ferenc: Kálvária 4 oldal
színes, Közterület használat 2 oldal

2005 12 448
Naptár 2 oldal 
Kérdõív városgyûlés 4 oldal

2006 12 448

Naptár 2 oldal
Menetrend 2 oldal
Pénzügyi helyzet 6 oldal
Busz menetrend 2 oldal
Választási melléklet 14 oldal
1956-os melléklet 16 oldal

2007 12 470

Naptár 2 oldal
Városgyûlés kérdõív 2 oldal
Menetrend 2 oldal
Buszmenetrend 1 oldal
Lakossági kérdõív 2 oldal

2008 12 454
Naptár 2 oldal
Menetrend 2 oldal, Menetrend 2
oldal, Menetrend 2 oldal

2009 12 470 Menetrend 2 oldal, Naptár 2 oldal

2010 12 514

Naptár 2 oldal
Menetrend 2 oldal
Választási melléklet 12 oldal
20 éves melléklet 12 oldal

Összesen 242 7032 56 melléklet 207 oldal

Németh Zoltán tördelõ-operátor, Hozzá érkezik elõször
az újság 

Montírozás

Vígh István gépmester elõkészíti a nyomdagépet

Pörög a nyomdagép
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Gulyás Istvánné másoló Török Andrásné üzemvezetõ

Kalotai Tiborné tördelõ-operátor Szállításra kész

Tóthné Solti Judit könyvkötõ

Jakabné Lajkó Mária nyomdász A nyomólemez gépbeemelése

Nagy István könyvkötõ
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